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INFORMATION SUR LE PRODUIT

SUBWAY 2.0 CACHE SIPHON

Titre de l'article Villeroy & Boch Subway 2.0 Cache 
siphon, 315 x 200 x 290 mm, Blanc

Code article 52440001
Instructions de montage ne peut pas être monté avec une 

robinetterie 3 trous
Contenu de la livraison 1 cache-siphon , 1 kit de fixation
Profondeur en mm 200
Largeur en mm 315
Hauteur en mm 290
Collection Subway 2.0
Matériel Céramique sanitaire
Désignation de la couleur Blanc
Désignation de la couleur Blanc
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CROQUIS TECHNIQUES



3

52440001



4



5

52440001



6

52440001



7



8

52440001



9

52440001



10



11

52440001


